[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 09 декабря 2020 года

№ 1468
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от  «02» марта 2020 г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление здоровья населения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
В целях поддержки медицинских работников, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от   «02» марта 2020 г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление здоровья населения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» О.В. Игнатову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы администрации

муниципального района

                  Д.С. Удалов

Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
от 09  декабря 2020 г. № 1468

1. Пункт 8 паспорта муниципальной программы «Укрепление здоровья населения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» изложить в новой редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Наименование

показателя
	Всего

(тыс.

руб.)
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Средства

бюджета

МР
	450
	150
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	Средства

областного

бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Раздел 4  «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации  муниципальной  программы» изложить в новой редакции:
«4. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
Финансирование программных мероприятий производится за счет средств бюджета муниципального района «Город Людиново и Людиновский район». Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий программы в 2020-2026 годах составит 450,0 тыс. рублей.

	Наименование показателя
	Всего

(тыс.

руб.)
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	ВСЕГО

в том числе:

по источникам финансирования:
	450,0
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	средства  бюджета МР
	450,0
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2.  В разделе 6  Перечень программных мероприятий муниципальной программы п.1. Мероприятия, направленные на формирование ценностей здорового образа жизни, дополнить подпунктом 1.12 :
	1.12
	Повышение заинтересованности работников здравоохранения в повышение качества предоставляемых услуг

	2020-2026
	ГБУЗ КО «ЦМБ № 2»

(по согласованию)

	Бюджет МР

	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по мероприятию:

	150,0
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по Программе

	Бюджет МР
	450,0
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0